self? Amongst her many friends, and of this commodity it may be safely said that she has legions, there has not been, there is not and there never will be, a more devoted body of admirers than the graduating class of 1888. *Vivat Queen's!*

FROM BOLOGNA.

THE Principal has handed us for publication in the JOURNAL the following letter from the Rector of the University of Bologna, which celebrates next June its eighth centenary:

*Rector Universitatis Litterarum et Artium Bononiensis
Amplissimo Senatui Universitatis Regiopolitanae, S.D.*

Universitatis nostrae Senatus adstante cuncto Doctorum ordine statuit, ut saecularia octava anno proximo pridie Idus Iunias agerentur. Nam etsi huius Universitatis, quae ab exiguis profecta initiis paulatim crevit, annus diesque natalis nulla satis certa ratione demonstrari potest, tamen communis haec est opinio eruditorum, quae constat ex annalium monumentis, iam inde ab exeunte saeculo XI post Christum natum publice traditam esse in hac urbe iuris Romani disciplinam, qua primum tenebris mediae aetatis, quam vocant, discussis quaedam quasi lux sapientiae ac libertatis gentibus et nationibus affulsit, ex eisque tamquam incunabulis progrediente aetate hanc almam studiorum parentem exstitisse.

Quo vero antiquae matris memoria maiore cum dignitate renovaretur, placuit eidem Senatui, ut indictae feriae saeculares maxima Doctorum frequentia et lectissimorum ingeniorum splendore non modo Italiae sed etiam ceterarum gentium celebrarentur.

Itaque Senatus nomine vos, viri amplissimi et doctissimi, et collegas vestros in partem laetitiae nostrae vocamus rogamusque, ut, quod vestro commodo fieri possit, unum pluresve legatos ad nos mittatis, qui praestituta die festis sollempnibus intersint.

Magna quidem in spe sumus, vos pro humanitate vestra singulari nostraque vel officiorum vel studiorum necessitudine et coniunctione hanc invitationem benevolis animis esse accepturos. Quod si ita fiet, valde nobis gratum erit, si, simulatque legatum vel legatos decreveritis, nos feceritis per litteras certiores.

Quod superest, vobis, viri amplissimi et doctissimi, atque Universitati vestrae laborum studiorumque vestrorum fructus uberes et diuturnos bonaque omnia exoptamus.

JOHANNES CAPELLINI.

D. Idibus Decembr. MDCCCLXXXVII Bononia.

LETTER FROM JAPAN.

THE following extracts from a letter received by the Mission Band of the University from J. G. Dunlop, '87, will be of interest to the student readers of the JOURNAL at least:

Hamamatsu, Japan, Jan. 10th, 1888.